desarrollada en el proceso de ejecución iniciado.

Así, la sentencia recurrida de fecha 20/09/2024 resuelve lo siguiente: “I) REGULAR HONORARIOS
al letrado IBRI, WALTER DANIEL - M.P. N°4806 por su actuación en el proceso de ejecución de
honorarios en la suma de pesos cincuenta y seis mil ($56.000), conforme a lo considerado. II)
COMUNICAR la presente resolución a la Caja de Previsión y Seguridad Social de Abogados y
Procuradores de Tucumán (Art. 35 de la ley 6.059)”.

Asimismo en la resolución atacada, la Sra. Magistrada aclara que respeto al embargo ordenado